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1月 店⾧会議
2024年度

代表取締役社⾧ 永⾧照敏

発表日：2025年1月20日

振り返り

全社実績速報

今期の取り組み

最後に
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振り返り01

 環境整備臨店振り返り
01

甲府昭和店
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 環境整備臨店振り返り
01

河口湖店

 環境整備臨店振り返り
01

茅ヶ崎店
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 環境整備臨店振り返り
01

花小金井店

 環境整備臨店振り返り
01

稲城矢野口店
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 環境整備臨店振り返り
01

三鷹深大寺店

振り返り
01

休憩室又は掃除道具箇所
付近に掲示
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全社実績速報
業態別の昨対比、実績などを振り返ります
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全社実績速報
02

売上 112.8%
買取 112.2%売上・買い取り昨年対比

12月累計
■全店既存店
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02

売上 116.8%
買取 114.0%■ハードオフ既存店

全社実績速報

12月累計
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02

売上 107.2%
買取 110.9%■オフハウス既存店

全社実績速報

12月累計
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02

売上 115.7%
買取 109.6%■ホビーオフ既存店

全社実績速報

12月累計
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売上 買取
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売上 123.0%
買取 103.5%■モードオフ既存店

全社実績速報

12月累計
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売上 買取

02

売上 110.1%
買取 106.6%■ブックオフ既存店

全社実績速報

12月累計

02

売上 買い取り

116.8%

昨対比
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全社実績速報
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02

全社既存店
EC化率 前期差

9.3%
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12.6% ＋0.0%
8.1% ＋2.6%

5.6% ＋1.2%
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＋2.4%
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＋0.0%

全社実績速報

売上

買取

粗利額

粗利率

販管費

経常利益

02
全社実績速報 12月度

869,529 113.7%

316,408 124.2%

64.9%

565,169 112.7%

447,088

122,927

109.5%

114.7%

2023年 2024年 前年比

（単位：千円）

764,414

112,537

254,564

501,293

65.5%

393,641
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売上

買取

粗利額

粗利率

販管費

経常利益

02

6,687,885 116.8%

2,472,816 115.3%

66.4%

4,440,760 116.4%

3,668,173

809,992

110.1%

157.2%

2023年 2024年 前年比

（単位：千円）

5,727,092

515,115

2,143,981

3,814,847

66.6%

3,332,989

全社実績速報 4月～12月累計

売上

買取

粗利額

粗利率

販管費

経常利益

02

6,687,885 102.1%

2,472,816 113.6%

66.4%

4,440,760 103.0%

3,668,173

809,992

103.5%

100.4%

目標 2024年 目標比

（単位：千円）

6,550,027

806,443

2,175,741

4,307,280

65.7%

3,543,224

全社実績速報 4月～12月累計
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02

目標 2024年 目標比

全社実績速報

お願い
経営計画書 P152

02

目標 2024年

全社実績速報 10-12月累計

10月 11月 12月
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02

目標 2024年 目標比

全社実績速報 10-12月累計

12月11月10月

122,92773,85277,837単月実績

全社経常利益

809,992687,065613,213累計実績

02

目標 2024年 目標比
（前期比111.4％）88.0億円売上高

（前期差－0.9％）65.9%粗利率

（前期比109.9％）58.0億円粗利益額

（前期比104.0％）47.2億円販管費

（前期比142.8％）11.3億円経常利益

（前期差－4.5％）81.4%損益分岐点比率

（前期差＋3.7％）10.5%NET比率

（前期差＋3.8％）10.0%オフモール比率

全社実績速報
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今期の取り組み03

今期の取り組み
03

【2024年度テーマ】
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今期の取り組み
03

【社内で共通キーワード】

03
今期の取り組み
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03
今期の取り組み

今期の取り組み
03

【下期共通言語】
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今期の取り組み
03

【第四四半期】

付加価値の見直し。 血流をよくする。
真実の値段（３月９日までに必ず売れる一番高い値付け）

今期の取り組み
03

■閉店

本厚木一番街店
閉店日:2月9日（日）

【閉店・開店・Re】
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今期の取り組み
03

■開店

座間店

グランドオープン:3月14日（金）

【閉店・開店・Re】

買取りオープン:2月28日（金）

今期の取り組み
03

■Re

八王子大和田店

Reオープン:3月７日（金）「仮」

【閉店・開店・Re】
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今期の取り組み
03

 部門方針（経営計画書P20）

■本店・山梨営業部
『天上天下唯我独尊』

■東京東営業部

『プレイヤーから良き指導者へ』
■東京西営業部

『グランドオープン5分前』

■サポートオフィス部
『進化・深化・新化Vol.2』

■神奈川営業部
『尖るための基礎』

最後に04
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2025年

最後に
04

「乙巳」
きのと み

最後に
04

2025年度のキーワード

「追求する」
◆ハードオフのDNA
◆創業の精神
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最後に
04

2025年度のキーワード「追求する」
①理念経営のこだわり

②元気なあいさつと掃除のこだわり

③グランドオープン５分前のこだわり

④一人三役と商店経営者のこだわり

⑤仕入れ製造直売業完結型のこだわり

⑥１×１の凡事徹底のこだわり

⑦現場が主役・小さな本部のこだわり

⑧率は体質・率経営のこだわり

⑨ハードオフ流方程式経営のこだわり

⑩富士山のような日本一のこだわり

◆ハードオフのDNA

最後に
04

2025年度のキーワード「追求する」
◆創業の精神

豊かな自然環境を
次の世代に残していく
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やり切る

最後に
04

2025年度のキーワード

「追求する」
◆ハードオフのDNA
◆創業の精神

考動
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